
10.11.23 7:33 Návrh usnesení RM 13.11.2023

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/2

Město Nové Město na Moravě
N Á V R H  U S N E S E N Í

19. Rady města
konané dne 13.11.2023

NKZ - hospodaření K Clubu

Mgr. Veronika Teplá, ředitelka Novoměstských kulturních zařízení, předkládá radě města zprávu o hospodaření K
Clubu za období 1 - 10/2023, viz příloha č. 1 materiálu. 

§ 102 odst. 2 písm. b) z. o obcích

I. Rada města bere na vědomí
předloženou zprávu o výsledku hospodaření K Clubu NKZ za období 1 - 10/2023 dle přílohy č. 1 materiálu.

Bc. Jaroslav Lempera
místostarosta

Předkladatel: Bc. Jaroslav Lempera

Schvalovatel: Mgr. Petr Hanych

Zpracovatel: Mgr. Lenka Klapačová

Vyjádření: Odbor ŠKSV doporučuje vzít na vědomí předloženou zprávu o výsledku
hospodaření K clubu za období 1 -10/2023.

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:05

Text důvodové zprávy: Jako koždoročně, i letos došlo v podzimní sezóně k navýšení cen.
Vzhledem k inflaci toto navýšení bylo vyšší než v loňském roce. Ceny jsou
však srovnatelné s ostatními restauracemi v Novém Městě. 
Hospodaření K Clubu je zatíženo odpisy majetku, který není dlouhodobě
využíván (např. těstovinovar, pracovní stoly se dřezem, chladící stoly



10.11.23 7:33 Návrh usnesení RM 13.11.2023

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/2

apod.). Naproti tomu, díky příjmu z K Clubu činí nárok na odpočet DPH v
průměru cca 70%. Bez zapojení K Clubu by odpočet DPH činil cca 18%.
Díky tomuto byla v loňském roce úsora 283 283,68 Kč. Pokud bude
zohledněna úspora v hlavní činnosti, kterou je možné vytvořit pouze díky
provozu K Clubu, kde je z veškerýcz výnosů odváděno DPH v plné výši, je
hospodářský výsledek za období 1 - 10/2023 v kladných číslech, viz
příloha č. 1 materiálu. 
 
Hospodářský výsledek K Clubu za období 1 - 10/2023: - 237 470,- Kč
EBITDA ( hospodářský výsledek po odečtení nákladů na odpisy): - 150
470,- Kč, viz příloha materiálu č. 2
 
 

Materiál obsahuje: Příloha - č. 1 - Hospodaření K Clubu za období 1 - 10/2023 (Veřejná)
Příloha - č. 2 - K Club (Veřejná)

Materiál projednán:

Přizváni:

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha

